
4852SW - Candyman Verrassingzakje 52 gr. - 24.00 stuk 

Ingrediënten 

suiker, glucosestroop, dextrose, glucose-fructosestroop, maïs, gepofte rijst, gelatine, 
gombasis (sojalecithine), water, palmvet, voedingszuren (E270, E296, E330), aroma's, 
gemodificeerd zetmeel, antiklontermiddel (E470b, E504, E570), zuurteregelaars (E325, E331, 
E500, E500ii), geheel gehard plantaardig vet (kokos, palm, palmpit), kleurstoffen (E100, 
E120, E132, E133, E141, E150a, E150d, E153, E160a, E160c, E161b, E162, E163), 
bevochtigingsmiddel (E420, E422), maltodextrine, emulgator (sojalecithine, E322, E471), 
vruchtensap uit concentraat (appel, citroen, zwarte bes, sinaasappel, kers, aardbei), 
geleermiddel (arabische gom), maiszetmeel, glansmiddelen (carnaubawas, bijenwas), 
appelpulp, plantaardige olie (kokos, palm), concentraten (zwarte wortel, zwarte bes, appel, 
radijs, saffloer, spirulina, wortel), melkeiwit, antioxidant (bht). 

Snoepinfo 

  Ja Sporen Nee Onbekend 

 

Suikervrij   

 

 

 

Gelatinevrij   

 

 

 

Glutenvrij  

 

  

 

Pinda & Noten vrij 

 

   

 

Lactosevrij   

 

 

 

Sojavrij   

 

 

 

Vrij van AZO kleurstoffen (info) 

 

   

Allergenen 

Allergie: Afwezig Aanwezig Sporen Onbekend 

Gluten   X  

Schaaldieren X    

Eieren X    

Vis X    

Pinda X    

Soja  X   

Melk  X   

Noten X    

Selderij X    

Mosterd X    

Sesamzaad X    

Sulfiet X    

Lupine X    

Weekdieren X    



Voedingswaarde 
Voedingswaarde per 100 gr./ml. 

Energie 1 547,00 kj 

366,00 kcal 

Koolhydraten 87,00 gr 

waarvan: Suiker 69,00 gr 

Proteine 1,50 gr 

Vet 1,00 gr 

waarvan: Verzadigd 0,80 gr 

Zout 0,25 gr 

Disclaimer: de productinformatie op deze website wordt met grootst mogelijke zorg en volgens 
opgave van producenten samengesteld. Toch kan het voorkomen dat informatie niet correct 
wordt weergegeven. Aan deze informatie kunnen dan ook geen rechten worden ontleend. 

 


